2024年８月吉日

お客様 各位

沖縄県労働金庫

カードローン「Web完結型マイプラン」の申込受付システムに関する

メンテナンス作業のお知らせ

日頃より〈ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

Web 完結型ローンの申込にご利用いただいております｢ろうきんローン申込 Web 受付システム｣につ

きましては、下記時間帯においてメンテナンス作業を行いますので、作業時間中は Web完結型ローン

のお申込みをお受けできなくなります（マイページへのログインやメールアドレス登録、各種確認書

類のアップロードも操作不可となります）。

お客さまには、大変ご不便･ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

【メンテナンス作業時間（予定）】

・2024年 9月 13日（金）23：00～9月 14日（土）12：00

※上記作業時間は、作業状況により前後する場合がございます。

以上